

Referencia	DESCRIPCIÓN	Cantidad	Precio Unidad	Dto.	Importe
	DIAGNOSTICO, DESMONTAJES Y COMPROBACIONES	6,80	71,00		482,80
	SUSTITUCION DE MOTOR Y TRASPASO DE COMPONENTES - PUESTA A PUNTO DE MOTOR - PUESTA A CERO DE PARAMETROS Y PRUEBA DE VEHICULO	18,30	71,00		1.299,30
2995811.00	CARTUC.FILTRO A	1,00	36,80	40,00	22,08
17764594.00	ABRAZADERA MANG	6,00	2,55	30,00	10,71
18088192.00	ABRAZADERA FIJA	6,00	1,85	30,00	7,77
18088392.00	ABRAZADERA FIJA	6,00	3,85	30,00	16,17
5801283685.00	SILENTBLOC	2,00	140,77	25,00	211,15
5801302475.00	JUNTA	1,00	5,88	25,00	4,41
5801397774.00	ABRAZADERA APRI	1,00	45,40	25,00	34,05
5802492755.00	MOTOR COMPLETO	1,00	13.128,51	15,00	11.159,23
PA CK01	PEQUEÑO MATERIAL	2,00	5,00		10,00
71 8862H1 EU-1	URANIA LD9 10W40 CK-4 1L	7,00	10,91	30,00	53,46
77 1789J1 SP-1	PARAFU UP DILUIDO L.	10,00	6,07	30,00	42,49
71 8862H1 EU-1:GAU	APORT. SIGAUS RD679/2006	7,00	0,09		0,63
Subtotal sin I.V.A.					13.354,25
	SUSTITUCION DE INSTALACION ELECTRICA DE MOTOR Y CENTRALITA - PROGRAMACION	2,10	71,00		149,10
5801621992.00	ECU-MOTOR	1,00	597,58	25,00	448,18
5801867031.00	CABLE MOTOR	1,00	700,88	25,00	525,66
	COINS DE PROGRAMACION	2,00	120,00		240,00
Subtotal sin I.V.A.					1.362,94

Nota: Este presupuesto queda sujeto a las modificaciones requeridas para el cumplimiento de la reparación con plenas garantías, siendo notificado con anterioridad las convenientes reparaciones y ampliacion del presupuesto.		
Fecha prevista de entrega del vehículo reparado:.....	Total Mano de Obra:	1.931,20
	Total Recambios:	12.545,99
	Otros Cargos:	240,00
	Base Imponible:	14.717,19
	I.V.A: 21,00	3.090,61
	Total Presupuesto:	17.807,80
Conforme Cliente	Asesor de Servicio	